

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**PROCESSO Nº 1616/2025 MUNICÍPIO DE ITAGUARU/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.**

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 30/2025 Contratação, sob demanda, de empresa especializada no fornecimento de materiais de construção, visando atender as necessidades das secretarias do município, conforme especificações constantes nas planilhas e Termo de Referência – Anexo I, do Edital. destinados a SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ITAGUARU/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

CASA DO CAMPO DEBA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.598.300/0001-40, estabelecida em RUA JOÃO BOTELHO DE ANDRADE QD 55 LOTE 05, 0, AGROPECUÁRIA CASA DO CAMPO - CENTRO, ALEXÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	ABRAÇADEIRA ROSCA S/ FIM 1/2X3/4	INCA	100	UN	1,79	179,00
01/04	ABRAÇADEIRA ROSCA S/ FIM 3/4X1.9	INCA	100	UN	1,98	198,00
01/07	ADAPTADOR COM FLANGE 25 X 3/4 SOLD	KRONA	50	UN	7,47	373,50
01/08	ADAPTADOR COM FLANGE 50 X 1.1/2 SOLD	UNIFORT	50	UN	11,49	574,50
01/09	ADAPTADOR CURTO 1P	PLASTUBOS	20	UN	7,00	140,00
01/13	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO DE ALTA PERFORMANCE 793, 20G, BICO ANTIENTUPIAMENTO	GARRA	100	UN	6,69	669,00
01/19	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL	THOMPSOM	30	UN	23,79	713,70
01/29	ARRUELA ½	JOMARCA	200	UN	0,24	48,00
01/31	ARRUELA 5/16	JOMARCA	500	UN	0,35	175,00
01/124	COLA EPOXI 100G	TEKBOND	20	UN	45,00	900,00
01/142	DISCO DE CORTE METAL/INOX 4 1/2 - 115 MM X 1,0 MM	MELFI	150	UN	2,16	324,00
01/143	DISCO DE CORTE METAL/INOX 7P	MELFI	120	UN	4,66	559,20
01/148	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	ELGIN	15	UN	10,01	150,15
01/193	FURADEIRA 650W	SCHULZ	4	UN	399,00	1.596,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/214	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEVE	100	UN	4,01	401,00
01/215	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEVE	100	UN	4,01	401,00
01/221	LÂMPADA LED 12W	ELGIN	300	UN	7,85	2.355,00
01/222	LÂMPADA LED 15W	ELGIN	400	UN	8,49	3.396,00
01/224	LÂMPADA LED 40W	ELGIN	900	UN	28,85	25.965,00
01/232	LIXA P/ MASSA (DIVERSAS)	TATU	250	UN	1,08	270,00
01/233	LONA PLAST PRETA P/ CONS 6 MT DE LARGURA	LONAX	100	M	4,51	451,00
01/237	LUVA 20 LL SOLD	FORTLEVE	50	UN	1,17	58,50
01/239	LUVA 20 X 1/2 LR SOLD	FORTLEVE	50	UN	2,17	108,50
01/240	LUVA 25 LL SOLD	FORTLEVE	50	UN	1,04	52,00
01/259	MANGUEIRA JARDIM ½ P REFORÇADA	PALMA	500	M	4,29	2.145,00
01/305	PLAFON PLASTICO COM BOCAL DE PORCELANA (PRETO E BRANCO) E-27	INTERNIT	150	UN	25,00	3.750,00
01/306	PLUG ROSCÁVEL 1/2"	GRAP	50	UN	2,00	100,00
01/310	PORCA ½	GL	200	UN	1,00	200,00
01/311	PORCA 3/8	GL	500	UN	1,00	500,00
01/312	PORCA 5/16	GL	500	UN	0,50	250,00
01/341	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA COMPLETO	ECOPLAST	150	UN	115,00	17.250,00
01/356	SELANTE PU CINZA 400 GR	REFOC	200	UN	11,50	2.300,00
01/399	TORNEIRA METAL BICA MÓVEL LAVATÓRIO	CIVITT	100	UN	57,99	5.799,00
01/401	TORNEIRA PVC COM BICO	LUCONI	150	UN	3,17	475,50
01/404	TRENA C/ TRAVA 5MTS	FAMASTIL	20	UN	10,84	216,80
01/417	TURQUÊS	S.ROMAO	10	UN	30,00	300,00
01/418	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DE INOX	CLARINEX	50	UN	11,67	583,50
01/432	ZINCO 60CM	SÃO LAZARO	200	M	30,98	6.196,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						80.123,85

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MATERIAL DE CONSTRUCAO IRMAOS SANTIL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.929.491/0001-03, estabelecida em RUA SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA, 695, Quadra15 Lote 15 - CENTRO, ITAGUARU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/11	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL ½	KRONA	30	UN	3,00	90,00
01/12	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL ¾	KRONA	30	UN	3,00	90,00
01/35	BALDE P/ CONCRETO REFORÇADO	METALSUL	40	UN	12,80	512,00
01/37	BARRA ROSQUEADA 1/4	MULTI	50	UN	4,00	200,00
01/39	BARRA ROSQUEADA 5/16	MULTI	50	UN	6,00	300,00
01/47	BROCA AÇO RÁPIDO Nº 10	CORTAG	30	UN	15,00	450,00
01/49	BROCA AÇO RÁPIDO Nº 6	CORTAG	30	UN	8,00	240,00
01/50	BROCA AÇO RÁPIDO Nº 8	CORTAG	40	UN	10,00	400,00
01/53	BROCA VÍDEA Nº 6 MM	TRAMONTINA	30	UN	8,00	240,00
01/57	BUCHA P/ TIJOLO FURADO Nº 08	USAF	500	UN	0,40	200,00
01/58	BUCHA P/ TIJOLO FURADO Nº 10	USAF	500	UN	0,50	250,00
01/61	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SIL	3.500	M	2,29	8.015,00
01/62	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM	SIL	3.000	M	4,00	12.000,00
01/97	CANTONEIRA AÇO 40 CM	MAGI	50	UN	20,00	1.000,00
01/108	CARRINHO DE MÃO SIMPLES CHAPA 26 (PNEU DE BORRACHA)	GODINI	20	UN	188,90	3.778,00
01/116	CHAVE DE FENDA 5/16 -10P	WORK	15	UN	12,00	180,00
01/120	CIMENTO CII 50 QUILOS (TODAS AS OBRAS)	TRAMONTINA	1.775	SC	34,99	62.107,25
01/121	COLA ADESIVA PARA TUBO 17 G	BRAZ COLA	100	UN	5,00	500,00
01/138	DESEMPENADEIRA GRAFIATO	MAX	20	UN	14,32	286,40
01/149	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 32A	SOPRANO	15	UN	9,99	149,85
01/167	ESPATULA AÇO INOX 6,4 CM	TRAMONTINA	30	UN	10,00	300,00
01/177	FERRO 5/8 X 12 MT	GOIAÇO	100	BR	140,00	14.000,00
01/225	LÂMPADA LED 9,0W	AVANT	250	UN	6,00	1.500,00
01/242	LUVA 25 X 1/2 LR SOLD	MULTILIT	50	UN	3,00	150,00
01/248	LUVA C/ ANEL 50 MM	MULTILIT	15	UN	17,99	269,85

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/252	LUVA PVC AMARELA - PAR	KLPIS	100	UN	6,00	600,00
01/257	MANGUEIRA DE POLIETILENO LISA PRETA 1/2	SANTA RITA	300	M	1,50	450,00
01/258	MANGUEIRA DE POLIETILENO LISA PRETA 3/4	SANTA RITA	300	M	1,80	540,00
01/348	ROLO DE LÃ 05CM NATURAL	ROMA	20	UN	6,00	120,00
01/392	TINTA PVA SEMI-BRILHO 18 LT	IPE	162	UN	380,00	61.560,00
01/395	TOMADA DUPLA INTERNA BRANCA	TRAMONTINA	150	UN	10,00	1.500,00
01/405	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	BLUKIT	60	UN	17,00	1.020,00
01/406	TUBO P/ VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO AZUL	KRONA	15	UN	11,50	172,50
01/419	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO PVC	KRONA	30	UN	5,00	150,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						173.320,85

REIS PARAFUSOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.753.221/0001-00, estabelecida em AV INDAIA LESTE, 0, Nº 259 Q 19 LT 15 SALA 01 - CENTRO, CHAPADÃO DO CÉU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ABRAÇADEIRA NYLON 280X3,6MM	NOVE54	220	PT	30,65	6.743,00
01/16	ALICATE DE BICO	NOVE54	30	UN	86,32	2.589,60
01/385	TIJOLO COMUM 5X20	TIJOLO	5.000	UN	0,55	2.750,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						12.082,60

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ALVORADA EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 38.375.292/0001-10, estabelecida em Nenhum, 0, - Sem Bairro, ITAGUARU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	ABRAÇADEIRA NYLON 400X4,8MM	foxlux	220	PT	16,60	3.652,00
01/06	ACABAMENTO P/ VÁLVULA DESCARGA PVC	DOCOL/HYDRA	50	UN	26,00	1.300,00
01/10	ADAPTADOR CURTO 2P	KRONA	20	UN	8,00	160,00
01/14	ADITIVO PLASTIFICANTE LIQUIDO PARA ARGAMASSA 1 LITRO	VOTOMASSA	150	UN	9,50	1.425,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/15	ADITIVO PLASTIFICANTE LIQUIDO PARA ARGAMASSA 5 LITROS	VOTOMASSA	150	UN	40,73	6.109,50
01/18	ALICATE Nº 08 UNIVERSAL	MAYLE	30	UN	30,00	900,00
01/20	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	VEDANEL	50	UN	21,70	1.085,00
01/21	ARAME GALVANIZADO 1KG	GERDAU	300	KG	16,50	4.950,00
01/22	ARAME RECOZIDO 1KG	GERDAU	300	KG	16,20	4.860,00
01/23	ARCO P/ SEGUETA	STARRET	20	UN	22,00	440,00
01/24	AREIA LAVADA FINA	ALVORADA	350	M³	130,00	45.500,00
01/25	AREIA LAVADA GROSSA	ALVORADA	350	M³	114,00	39.900,00
01/26	ARGAMASSA COLANTE ACI 20KG	VOTOMASSA	1.000	PT	10,30	10.300,00
01/27	ARGAMASSA COLANTE ACII 20KG	VOTOMASSA	1.000	PT	21,00	21.000,00
01/30	ARRUELA 3/8	BELGO	500	UN	0,48	240,00
01/32	ASPIRADOR GIRATORIO 50CM	HERC	30	UN	35,00	1.050,00
01/33	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO SIMPLES	HERC	30	UN	35,00	1.050,00
01/34	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA (VASO)	SANTA CLARA	30	UN	130,00	3.900,00
01/36	BARRA DE APOIO 40CM	ARAUJO	10	UN	50,00	500,00
01/40	BASE PARA VÁLVULA DESCARGA	DOCOL/HYDRA	30	UN	110,00	3.300,00
01/42	BOIA ELÉTRICA PARA ÁGUA	SOPRANO	10	UN	33,00	330,00
01/45	BRITA Nº 0	ALVORADA	338	M³	165,00	55.770,00
01/46	BRITA Nº 1	ALVORADA	338	M³	165,00	55.770,00
01/48	BROCA AÇO RÁPIDO Nº 12	IRWIN	30	UN	25,00	750,00
01/55	BROXA PVC RETANGULAR	ATLAS	15	UN	8,00	120,00
01/59	CABO CORDOALHA COBRE NU 10MM NORMATIZADO	CORFIO	50	M	10,00	500,00
01/60	CABO EXTENSOR PARA ROLO 3 MT	CONDOR	30	UN	19,00	570,00
01/64	CABO MULTIPLEXADO ALUM XLPE 1X1X10+10M	CORFIO	500	M	3,50	1.750,00
01/65	CABO MULTIPLEXADO ALUM XLPE 1X1X16+16M	CORFIO	500	M	5,50	2.750,00
01/67	CABO PARA ENXADA	ALVORADA	120	UN	10,10	1.212,00
01/68	CABO PARALELO 2X1,5 MM	CORFIO	2.500	M	3,40	8.500,00
01/69	CABO PARALELO 2X1,0 MM	CORFIO	2.500	M	3,10	7.750,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/71	CABO PP 2X 1,5	CORFIO	2.500	M	2,50	6.250,00
01/72	CABO PP 2X 2,5	CORFIO	2.500	M	4,00	10.000,00
01/73	CADEADO LATÃO 20MM	PADO	30	UN	12,00	360,00
01/74	CADEADO LATÃO 25MM	PADO	30	UN	12,00	360,00
01/75	CADEADO LATÃO 30MM	PADO	30	UN	13,00	390,00
01/76	CADEADO LATÃO 35MM	PADO	30	UN	19,00	570,00
01/77	CADEADO LATÃO 40MM	PADO	40	UN	21,00	840,00
01/78	CADEADO LATÃO 45MM	PADO	40	UN	25,00	1.000,00
01/79	CADEADO LATÃO 50MM	PADO	50	UN	30,00	1.500,00
01/80	CAIBO 5X5 MADEIRA	ALVORADA	1.000	M	8,98	8.980,00
01/81	CAIXA 4.2 FERRO	TRAMONTINA	120	UN	2,10	252,00
01/83	CAIXA 4.2 SOBREPOR	TRAMONTINA	50	UN	5,00	250,00
01/84	CAIXA D'ÁGUA 1000 LTS	FORTLEV	5	UN	350,00	1.750,00
01/85	CAIXA D'ÁGUA 310 LTS	FORTLEV	5	UN	150,00	750,00
01/86	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS	FORTLEV	5	UN	200,00	1.000,00
01/87	CAIXA DE CORREIOS	AÇOLAR	5	UN	30,00	150,00
01/88	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	30	UN	40,00	1.200,00
01/89	CAIXA DIST 12 ELEMENTOS LISO C/ BARRAMENTO	TRAMONTINA	10	UN	100,00	1.000,00
01/90	CAIXA SANFONADA 100X100	HERC	30	UN	15,00	450,00
01/91	CAIXA SANFONADA 150X150	HERC	30	UN	18,00	540,00
01/92	CAL 08 QUILOS	ITAU	200	SC	11,00	2.200,00
01/93	CAL 20 QUILOS	ITAU	600	SC	17,00	10.200,00
01/94	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	VONDER	100	UN	16,50	1.650,00
01/95	CANALETA C/COLA 2 METROS	FAME	50	UN	6,50	325,00
01/96	CANTONEIRA AÇO 30 CM	PRATIK	50	UN	25,00	1.250,00
01/98	CANTONEIRA AÇO 50 CM	PRATIK	50	UN	30,00	1.500,00
01/99	CAP PVC PARA ESGOTO 100MM	PLASTUBOS	50	UN	7,00	350,00
01/100	CAP PVC PARA ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	50	UN	3,00	150,00
01/101	CAP PVC PARA ESGOTO 50MM	PLASTUBOS	50	UN	5,00	250,00
01/102	CAP PVC PARA ESGOTO 75MM	PLASTUBOS	50	UN	7,00	350,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/103	CAP SOLDÁVEL 20	PLASTUBOS	50	UN	1,90	95,00
01/104	CAP SOLDÁVEL 25	PLASTUBOS	50	UN	2,00	100,00
01/105	CAP SOLDÁVEL 50	PLASTUBOS	50	UN	5,00	250,00
01/107	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METALICA REFORÇADA, BRAÇO METALICO, 65 LITROS	TRAMONTINA	20	UN	200,00	4.000,00
01/109	CATALIZADOR P/ TINTA 150ML	ANJO	200	UN	20,00	4.000,00
01/111	CHAPA MADEIRA COMPENSADO 2,20X1,60M	ALVORADA	20	UN	100,00	2.000,00
01/112	CHAPA MADEIRA PLASTIFICADA 2,20X1,10M	ALVORADA	20	UN	121,90	2.438,00
01/117	CHAVE PHILIPS	MAYLE	15	UN	6,00	90,00
01/118	CHUVEIRO ELETRICO 5500W 3 TEMPERATURAS	LORENZETTI	25	UN	50,00	1.250,00
01/119	CILINDRO P/ FECHADURA (DIVERSAS MARCAS)	SOPRANO/STAM	150	UN	14,85	2.227,50
01/122	COLA ADESIVA PARA TUBO 175 GR	AMANCO	100	UN	12,00	1.200,00
01/123	COLA ADESIVA PARA TUBO 75G	AMANCO	100	UN	4,00	400,00
01/126	COLA SILICONE 50G	TEKBOND	30	UN	9,33	279,90
01/129	COLUNA FERRO 5/16MM X 6MTS	GERDAU	400	UN	100,00	40.000,00
01/130	COLUNA P/ LAVATÓRIO DE LOUÇA	SANTA CLARA	10	UN	60,00	600,00
01/131	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE	FAME	500	UN	8,00	4.000,00
01/132	CONECTOR PARA HASTE COBREDA	FAME	20	UN	5,00	100,00
01/133	CORANTE LÍQUIDO PARA TINTA (CORES VARIADAS)	XADREZ	200	UN	4,00	800,00
01/134	CUBA INOX	ARAUJO	10	UN	100,00	1.000,00
01/135	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO	ETERNIT	250	UN	40,00	10.000,00
01/136	CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA	TAPUIA	2.000	UN	5,00	10.000,00
01/137	DESEMPENADEIRA AÇO 12X35	ATLAS	20	UN	19,00	380,00
01/139	DESEMPENADEIRA MADEIRA 17X27	ATLAS	20	UN	15,00	300,00
01/140	DESEMPENADEIRA PVC 17X30	ATLAS	45	UN	9,00	405,00
01/141	DESENGRIPANTE COMPLETO 300ML	WHITLUB	60	UN	7,50	450,00
01/146	DISCO DIAMANTADO PARA PORCELANTO 110 MM	CORTAG	20	UN	21,50	430,00
01/147	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	SOPRANO	15	UN	90,00	1.350,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/150	DOBRADIÇA REFORÇADA 3 ½ P (KIT 3PC)	SOPRANO	25	UN	10,00	250,00
01/151	DUCHA FRIA PVC	HERC	10	UN	20,00	200,00
01/152	DUCHA HIGIÊNICA METAL	ARAUJO	10	UN	75,00	750,00
01/154	ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM	GERDAU	100	KG	15,00	1.500,00
01/155	ELETRODO PARA SOLDA 3,5MM	GERDAU	100	KG	20,00	2.000,00
01/156	ENGATE PVC 50CM	HERC	60	UN	6,50	390,00
01/157	ENXADA GOIVADA 2,5 LL	TRAMONTINA	50	UN	35,00	1.750,00
01/158	ENXADÃO LARGO 2.1/2	TRAMONTINA	20	UN	40,00	800,00
01/159	ESCADA EXTENSIVA AÇO 10 DEGRAUS	TRAMONTINA	10	UN	250,00	2.500,00
01/160	ESCADA EXTENSIVA AÇO 7 DEGRAUS	TRAMONTINA	10	UN	220,00	2.200,00
01/162	ESGUICHO PLÁSTICO JARDIM PISTOLA REFORÇADA	AMANCO	20	UN	18,00	360,00
01/163	ESMALTE SINTÉTICO 18 LITROS	LUZTOL	30	UN	500,00	15.000,00
01/164	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	LUZTOL	400	UN	80,00	32.000,00
01/165	ESMALTE SINTÉTICO 900ML	LUZTOL	400	UN	20,00	8.000,00
01/166	ESPATULA AÇO INOX 10 CM	ATLAS	30	UN	7,00	210,00
01/169	ESPUMA FILTRO	ATLAS	100	UN	7,00	700,00
01/172	FECHADURA PARA PORTA COMPLETA (DIVERSAS MARCAS)	SOPRANO	100	UN	45,00	4.500,00
01/173	FERRO ¼ X 12 MT	GERDAU	150	BR	25,00	3.750,00
01/174	FERRO 1/2 X 12 MT	GERDAU	200	BR	90,00	18.000,00
01/175	FERRO 3/8 X 12 MT	GERDAU	250	BR	60,00	15.000,00
01/176	FERRO 5/16 X 12 MT	GERDAU	300	BR	39,00	11.700,00
01/178	FILITO 17 QUILOS	Q-LIGA	300	PT	9,90	2.970,00
01/180	FITA ASFÁLTICA 10CM X 10 MT	VEDATUDO	50	RL	20,00	1.000,00
01/182	FITA ASFÁLTICA 30CM X 10 MT	VEDATUDO	100	RL	60,00	6.000,00
01/183	FITA ASFÁLTICA 45CM X 10 MT	VEDATUDO	100	RL	100,00	10.000,00
01/184	FITA CREPE 24X50	3M	250	UN	5,00	1.250,00
01/185	FITA CREPE 48X50	3M	250	UN	8,00	2.000,00
01/187	FITA ISOLANTE 10MT	3M	100	UN	2,60	260,00
01/188	FITA ISOLANTE 20MT	3M	150	UN	5,20	780,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/192	FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE 18 LITROS	COLATEX	150	UN	100,00	15.000,00
01/194	GRAMPO PARA TELHA ONDULADA	BELGO	500	UN	2,00	1.000,00
01/195	GRAMPO POLIDO (ERESTE) - KG	BELGO	100	KG	23,00	2.300,00
01/196	HASTE ATERRAMENTO 1,20MT	LOMBARD	20	UN	19,00	380,00
01/197	HASTE ATERRAMENTO 2,00MT	LOMBARD	20	UN	30,00	600,00
01/198	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA BRANCO	TRAMONTINA	100	UN	8,20	820,00
01/199	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA SOBREPOR	TRAMONTINA	50	UN	8,00	400,00
01/200	INTERRUPTOR 1 TECLA BRANCO	TRAMONTINA	80	UN	9,00	720,00
01/201	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA BRANCO	TRAMONTINA	100	UN	9,00	900,00
01/202	INTERRUPTOR 2 TECLAS BRANCO	TRAMONTINA	80	UN	15,00	1.200,00
01/203	INTERRUPTOR 3 TECLAS BRANCO	TRAMONTINA	50	UN	19,00	950,00
01/204	JANELA VENEZIANA 1.00 X 1.20	AÇOLAR	10	UN	250,00	2.500,00
01/205	JOELHO 20 X 1/2 LR SOLD	KRONA	50	UN	2,50	125,00
01/206	JOELHO 25 X 1/2 LR SOLD	KRONA	50	UN	2,50	125,00
01/207	JOELHO 25 X 3/4 LR SOLD	KRONA	50	UN	2,50	125,00
01/208	JOELHO P/ ESGOTO 100 MM	KRONA	50	UN	6,00	300,00
01/209	JOELHO P/ ESGOTO 40 MM	KRONA	100	UN	2,50	250,00
01/210	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	KRONA	100	UN	3,00	300,00
01/211	JOELHO P/ ESGOTO 75 MM	KRONA	100	UN	3,55	355,00
01/212	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	200	UN	0,90	180,00
01/213	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	200	UN	0,90	180,00
01/216	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	KRONA	100	UN	10,00	1.000,00
01/217	JOGO DE ALISAR PARA PORTA DE MADEIRA	ROVAL	50	UN	85,00	4.250,00
01/218	JOGO DE PORTAL DE MADEIRA PARA PORTA 2.10X0.80 CM	ROVAL	50	UN	185,00	9.250,00
01/219	KIT DE ASSESSÓRIOS SIMPLES METAL PARA BANHEIRO	ARAUJO	10	UN	45,00	450,00
01/220	LÂMINA DE SEGUETA	STARRET	50	UN	8,00	400,00
01/226	LAMPADA LED TUBULAR 60 CM SLIM BRANCA 18W	LUZ SOLAR	150	UN	6,00	900,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/227	LAVATÓRIO MÉDIO DE LOUÇA	SANTA CLARA	10	UN	50,00	500,00
01/228	LIMA KF ENXADA	KF	30	UN	10,00	300,00
01/229	LIMA P/ MOTO SERRA	KF	30	UN	10,00	300,00
01/230	LINHA DE PEDREIRO 100 MT	VONDER	20	UN	4,80	96,00
01/235	LONA PLAST PRETA P/CONS 8 MT DE LARGURA	POLISUL	100	M	5,00	500,00
01/236	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA DE 1ª QUALIDADE	LUZ SOLAR	30	UN	15,00	450,00
01/238	LUVA 20 X 1/2 LR BUCHA DE LATÃO	KRONA	30	UN	5,00	150,00
01/241	LUVA 25 X 1/2 LR BUCHA DE LATÃO	KRONA	30	UN	4,80	144,00
01/243	LUVA 25 X 3/4 LR BUCHA DE LATÃO	KRONA	30	UN	5,00	150,00
01/244	LUVA 25 X 3/4 LR SOLD	KRONA	50	UN	2,20	110,00
01/245	LUVA 50 LL SOLD	KRONA	30	UN	3,00	90,00
01/246	LUVA C/ ANEL 20 MM	KRONA	15	UN	8,00	120,00
01/247	LUVA C/ ANEL 25 MM	KRONA	15	UN	8,00	120,00
01/250	LUVA MALHA BANHO LÁTEX VERDE - PAR	ALSEG	200	UN	8,00	1.600,00
01/255	MANGUEIRA CORRUGADA 1 POL	FORTELEV	500	M	2,20	1.100,00
01/260	MANGUEIRA MANGOTE 1 E 1/2 POL	KRONA	150	M	15,00	2.250,00
01/261	MANGUEIRA MANGOTE 1 POL	KRONA	200	M	15,00	3.000,00
01/262	MARRETA 2KG	VONDER	10	UN	50,00	500,00
01/263	MARTELO Nº 27	VONDER	10	UN	20,00	200,00
01/265	MASSA ACRÍLICA 25 KG	LEINERTEX	100	UN	46,01	4.601,00
01/266	MASSA ACRÍLICA 3,6 L	LEINERTEX	100	UN	18,50	1.850,00
01/267	MASSA CORRIDA 25 KG	LEINERTEX	250	UN	35,00	8.750,00
01/268	MASSA PRONTA 20 KG - PACOTE	VOTOMASSA	100	PT	15,00	1.500,00
01/269	MASSA PVA 3,6 L	LEINERTEX	150	UN	15,00	2.250,00
01/270	MICTÓRIO DE LOUÇA	SANTA CLARA	10	UN	250,00	2.500,00
01/271	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	KRONA	50	UN	1,90	95,00
01/272	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	KRONA	50	UN	1,90	95,00
01/273	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	SUMMER	100	UN	7,00	700,00
01/274	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	40	UN	30,00	1.200,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/275	PAINEL DE LED PLAFON QUADRADO 30X30 EMBUTIR	LUZ SOLAR	300	UN	31,01	9.303,00
01/276	PAINEL DE LED PLAFON QUADRADO 30X30 SOBREPOR	LUZ SOLAR	300	UN	31,02	9.306,00
01/278	PARAFUSADEIRA A BATERIA 12V	MAKITA	5	UN	190,00	950,00
01/290	PENEIRA P/ CONCRETO	ATLAS	20	UN	19,00	380,00
01/291	PIA FIBRA SINTÉTICA 1 MT	AJRORATO	4	UN	90,00	360,00
01/292	PIA FIBRA SINTÉTICA 1,5 MT	AJRORATO	4	UN	100,00	400,00
01/293	PICARETA	TRAMONTINA	10	UN	20,00	200,00
01/294	PIGMENTO EM PÓ 500 GR (CORES VARIADAS)	XADREZ	200	UN	20,00	4.000,00
01/297	PINCEL 2 P	ATLAS	30	UN	6,50	195,00
01/299	PINO FÊMEA 10A	FAME	300	UN	5,02	1.506,00
01/300	PINO FÊMEA 20A	FAME	300	UN	5,00	1.500,00
01/301	PINO MACHO 10A	FAME	300	UN	4,90	1.470,00
01/302	PINO MACHO 20A	FAME	300	UN	6,50	1.950,00
01/303	PISO CERÂMICA	INCOPIISO	500	M²	23,50	11.750,00
01/304	PISO PORCELANATO	DELTA	500	M²	49,00	24.500,00
01/307	PLUG ROSCÁVEL 3/4"	KRONA	50	UN	1,20	60,00
01/308	PNEU INDUSTRIAL P/ CARRINHO	LEVORIN	80	UN	28,00	2.240,00
01/309	PÓ DE BRITA	ALVORADA	365	M³	200,00	73.000,00
01/313	PORTA CADEADO ZINCADO	TRAMONTINA	20	UN	4,00	80,00
01/314	PORTA LAMINADA 210X60	AÇOLAR	10	UN	249,00	2.490,00
01/315	PORTA LAMINADA 210X80	AÇOLAR	30	UN	249,00	7.470,00
01/316	PORTA P/ PINTURA 210X80	ROVAL	30	UN	200,00	6.000,00
01/317	PORTA P/ VERNIZ 210X80	ROVAL	30	UN	230,00	6.900,00
01/326	PRIMMER PARA FITA ASFALTICA 1 LITRO	VEDACIT	150	UN	32,00	4.800,00
01/327	QUEROSENE 900 ML	LUZTOL	100	UN	16,00	1.600,00
01/328	RACK COM ROLDANIA 1 ELEMENTO PESADO	RAYTEK	30	UN	15,00	450,00
01/329	RACK COM ROLDANIA 2 ELEMENTO PESADO	RAYTEK	30	UN	21,99	659,70
01/331	RASTELO VASSOURA JARDIM PAST C/ CABO 1,20M	TRAMONTINA	30	UN	15,00	450,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/335	REFLETOR SLIM LED PT 30 W	LUZ SOLAR	350	UN	23,00	8.050,00
01/336	REFLETOR SLIM LED PT 50W	LUZ SOLAR	350	UN	25,00	8.750,00
01/337	REGISTRO METAL C/ ACABAMENTO 3/4	ARAUJO	10	UN	45,00	450,00
01/338	REGISTRO PVC 50 MM SOLDÁVEL	HERC	10	UN	25,00	250,00
01/339	REGISTRO PVC ESFERA 25 MM SOLDÁVEL	HERC	20	UN	9,90	198,00
01/340	REJUNTE 1KG	VOTOMASSA	150	UN	4,80	720,00
01/342	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA (HYDRA/DOCOL)	HYDRA/DOCOL	150	UN	37,02	5.553,00
01/343	REVESTIMENTO CERÂMICA	INCOPIISO	500	M²	20,00	10.000,00
01/344	ROLDANA PVC Nº36	TRAMONTINA	1.000	UN	0,50	500,00
01/345	ROLO DE ESPUMA 15CM	ATLAS	100	UN	5,05	505,00
01/352	ROLO DE LÃ ANTIGOTA	ATLAS	25	UN	12,00	300,00
01/353	ROLO DE LÃ PINTA MAIS	ATLAS	50	UN	15,89	794,50
01/354	SELADOR ACRÍLICO 18LT	LUZTOL	350	UN	75,00	26.250,00
01/355	SELADORA FUNDO EXTRA 3,600 ML	LUZTOL	150	UN	70,00	10.500,00
01/357	SERRA CIRCULAR 1500W	CORTAG	3	UN	150,00	450,00
01/358	SERRA CIRCULAR COMPACTA 750W	CORTAG	3	UN	300,00	900,00
01/359	SERROTE PROFISSIONAL	TRAMONTINA	5	UN	30,00	150,00
01/361	SOQUETE DE LOUÇA	FOXLUX	300	UN	3,80	1.140,00
01/363	TÁBUA MADEIRA BRANCA 30X3M	ALVORADA	1.000	UN	42,00	42.000,00
01/364	TAMPÃO 30X30 FERRO FUNDIDO	GDA	30	UN	35,00	1.050,00
01/365	TAMPÃO 30X30 POLIPROPILENO	GDA	30	UN	29,00	870,00
01/366	TAMPÃO 40X40 FERRO FUNDIDO	GDA	30	UN	80,00	2.400,00
01/367	TAMPÃO 40X40 POLIPROPILENO	GDA	30	UN	35,00	1.050,00
01/368	TANQUE GRANITO 1,60M	ALVORADA	5	UN	90,00	450,00
01/369	TANQUE MÁRMORE 1,60 M	AJRORATO	5	UN	200,00	1.000,00
01/370	TE 20 SOLDÁVEL	KRONA	100	UN	1,80	180,00
01/371	TE 25 SOLDÁVEL	KRONA	100	UN	1,60	160,00
01/372	TE 32 SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	100	UN	3,60	360,00
01/373	TE 50 SOLDÁVEL	KRONA	100	UN	7,10	710,00
01/375	TE ESGOTO 100X100	KRONA	100	UN	9,51	951,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/376	TE ESGOTO 100X50	KRONA	100	UN	9,60	960,00
01/377	TELA SOMBR AGRINET 4,00 X 50 METROS 50%	TRAMONTINA	100	M	9,60	960,00
01/379	TELHA AMERICANA	TAPUIA	4.000	UN	2,50	10.000,00
01/380	TELHA ONDULADA AMIANTO 244X50	ETERNIT	500	UN	20,00	10.000,00
01/381	TELHA ONDULADA AMIANTO 366X110	ETERNIT	500	UN	100,00	50.000,00
01/382	TELHA PLAN	TAPUIA	15.000	UN	1,00	15.000,00
01/383	THINNER 5 LT	LUZTOL	100	UN	50,00	5.000,00
01/384	THINNER 900 ML	LUZTOL	100	UN	10,00	1.000,00
01/386	TIJOLO FURADO 14X29	ALVORADA	20.000	UN	1,20	24.000,00
01/387	TINTA ACRÍLICA 18 LT	COLATEX	328	UN	132,00	43.296,00
01/388	TINTA ACRÍLICA 3,6 LT	COLATEX	400	UN	33,00	13.200,00
01/389	TINTA GRAFIATO RÚSTICO 25KG	COLATEX	200	UN	77,00	15.400,00
01/390	TINTA P/ PISO 18 LT	LUZTOL	330	UN	150,00	49.500,00
01/391	TINTA P/ TELHA 18 LT	LUZTOL	300	UN	145,00	43.500,00
01/393	TINTA SPRAY (CORES DIVERSAS)	HERC	100	UN	15,00	1.500,00
01/396	TOMADA INTERNA BRANCA	TRAMONTINA	150	UN	6,00	900,00
01/398	TORNEIRA ESFERA METAL JARDIM 1/2 OU 3/4	HERC	100	UN	16,00	1.600,00
01/402	TORNEIRA PVC LAVATÓRIO	HERC	50	UN	25,00	1.250,00
01/403	TRELIÇA 6 MTS	GERDAU	350	UN	33,00	11.550,00
01/407	TUBO PVC CLASSE A 100	FORTLEV	200	BR	50,00	10.000,00
01/408	TUBO PVC CLASSE A 150	FORTLEV	200	BR	120,00	24.000,00
01/409	TUBO PVC CLASSE A 40	FORTLEV	200	BR	23,00	4.600,00
01/410	TUBO PVC CLASSE A 50	FORTLEV	200	BR	34,00	6.800,00
01/411	TUBO PVC CLASSE A 75	FORTLEV	200	BR	50,00	10.000,00
01/412	TUBO PVC SOLDÁVEL 20	FORTLEV	200	BR	14,00	2.800,00
01/413	TUBO PVC SOLDÁVEL 25	FORTLEV	200	BR	18,00	3.600,00
01/414	TUBO PVC SOLDÁVEL 32	FORTLEV	200	BR	35,00	7.000,00
01/415	TUBO PVC SOLDÁVEL 50	FORTLEV	200	BR	55,00	11.000,00
01/416	TUBO PVC SOLDÁVEL 60	FORTLEV	200	BR	8,00	1.600,00
01/421	VEDA CALHA 285GR	TEKBOND	30	UN	14,90	447,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/422	VERNIZ BRILHANTE 3,6 LTS	LUZTOL	150	UN	71,01	10.651,50
01/423	VERNIZ BRILHANTE 900 ML	LUZTOL	150	UN	31,90	4.785,00
01/424	VIGOTA 5X10	ALVORADA	400	M	20,00	8.000,00
01/425	VIGOTA 5X14	ALVORADA	500	M	24,00	12.000,00
01/426	VIGOTA 5X20	ALVORADA	100	M	40,00	4.000,00
01/427	VIGOTA 5X3	ALVORADA	300	M	9,90	2.970,00
01/428	VIGOTA 5X4	ALVORADA	500	M	17,00	8.500,00
01/429	VITRO BANHEIRO 40X40	AÇOLAR	5	UN	50,00	250,00
01/430	VITRO BANHEIRO 40X60	AÇOLAR	15	UN	60,00	900,00
01/431	ZINCO 1 MTS	GERDAU	50	M	42,00	2.100,00
01/433	TRENA FIBRA 50M	STARRET	20	UN	35,00	700,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.393.287,60

LICITUDO - LICITAÇÕES E COMÉRCIO UNIPESSOAL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.877.227/0001-05, estabelecida em AVENIDA ADEMAR FERRUGEM Nº 220, 0, SALA 03 - SETOR CAMPINAS, ABADIA DE GOIÁS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/28	ARGAMASSA COLANTE ACIII 20KG	REJUMASSA	1.000	PT	19,90	19.900,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						19.900,00

SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.936.631/0001-43, estabelecida em RUA MANOEL HERCULO MARQUES DE FONTE, 0, FUNDOS - LOTEAMENTO PARQUE SÃO MARTINHO, CAMPINAS - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/333	REFLETOR SLIM LED PT 100W	PERFECTLED	425	UN	29,00	12.325,00
01/334	REFLETOR SLIM LED PT 200W	PERFECTLED	350	UN	70,00	24.500,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						36.825,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSTRULUZ COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 55.390.465/0001-98, estabelecida em AVENIDA VEREADOR GERMINO ALVES, 0, QD. 34 LT. 01 - LESTE VILA NOVA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/05	ACABAMENTO P/ VÁLVULA DESCARGA INOX	Docol	50	UN	98,1667	4.908,335
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						4.908,335

PICA PAU FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 61.245.285/0001-15, estabelecida em RUA 11, 0, QD 04 LT 06-C - PARQUE JESUALDA, INHUMAS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/17	ALICATE DE CORTE	NOVE.54	30	UN	48,25	1.447,50
01/38	BARRA ROSQUEADA 3/8	BELENUS	50	UN	6,50	325,00
01/41	BICO P/ TORNEIRA PVC	HERC	30	UN	1,80	54,00
01/43	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2 E 3/4	VIQUIA	30	UN	11,50	345,00
01/44	BRAÇO P/ CHUVEIRO PVC	REBOUCAS	30	UN	9,67	290,10
01/51	BROCA VÍDEA Nº 08 MM	NOVE.54	30	UN	9,17	275,10
01/52	BROCA VÍDEA Nº 10 MM	NOVE.54	30	UN	11,17	335,10
01/54	BROXA PVC REDONDA	VONDER	15	UN	7,84	117,60
01/56	BUCHA P/ TIJOLO FURADO Nº 06	VONDER	500	UN	0,33	165,00
01/63	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM	CORFIO	3.000	M	5,05	15.150,00
01/66	CABO P/ ROLO PINTURA (GARFO)	CONDOR	40	UN	11,84	473,60
01/70	CABO PARALELO 2X2,5 MM	MAX	3.000	M	4,17	12.510,00
01/82	CAIXA 4.2 PVC	TRAMONTINA	300	UN	1,84	552,00
01/106	CAPA DE CHUVA AMARELA REFORÇADA	BRASCAMP	100	UN	16,67	1.667,00
01/110	CAVADEIRA ARTICULADA PROFISSIONAL	MAX	10	UN	61,67	616,70
01/113	CHAVE COMBINADA 13MM	NOVE.54	10	UN	7,84	78,40
01/114	CHAVE COMBINADA 17MM	NOVE.54	10	UN	9,95	99,50
01/115	CHAVE COMBINADA 19MM	NOVE.54	10	UN	13,34	133,40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/125	COLA SILICONE 270G	FORTALEZA	30	UN	12,17	365,10
01/127	COLA SILICONE BASE D'AGUA 305G	FORTALEZA	30	UN	11,17	335,10
01/128	COLHER PEDREIRO	NOVE.54	25	UN	15,17	379,25
01/144	DISCO DE DESBASTE FLAP 115 X 22 MM	PARAMAX	120	UN	5,17	620,40
01/145	DISCO DIAMANTADO PARA CERÂMICA 110 MM	FSN	40	UN	10,84	433,60
01/153	ELETRODO PARA SOLDA 2,5MM	PARAMAX	100	KG	13,34	1.334,00
01/161	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	VONDER	10	UN	6,50	65,00
01/168	ESPUMA EXPANSIVA	TEKBOND	60	UN	16,60	996,00
01/170	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 METROS	PICA PAU	40	UN	20,50	820,00
01/171	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS	PICA PAU	100	UN	15,50	1.550,00
01/179	FILTRO DE LINHA ELÉTRICO	FIOLUX	100	UN	18,17	1.817,00
01/181	FITA ASFÁLTICA 20CM X 10 MT	DRYKO	60	RL	42,34	2.540,40
01/186	FITA DUPLA FACE 19 MM X 2 METROS	3M	100	RL	9,34	934,00
01/189	FITA VEDA ROSCA 10M	TEKBOND	100	UN	2,50	250,00
01/190	FITA VEDA ROSCA 25M	TEKBOND	100	UN	3,84	384,00
01/191	FITA ZEBRADA 70 X 200 MT	PLASTCOR	50	UN	11,84	592,00
01/223	LÂMPADA LED 20W	AVANT	250	UN	18,34	4.585,00
01/231	LIXA FERRO (DIVERSAS)	3M	200	UN	2,09	418,00
01/234	LONA PLAST PRETA P/ CONST 4 MT DE LARGURA	PLASTCOR	100	M	10,34	1.034,00
01/249	LUVA DE COURO LONGA - PAR	VONDER	50	UN	12,00	600,00
01/251	LUVA PU PRETA - PAR	KALIPSO	600	UN	4,00	2.400,00
01/253	MANGUEIRA CORRUGADA ½	TRAMONTINA	500	M	1,24	620,00
01/254	MANGUEIRA CORRUGADA ¾	TRAMONTINA	500	M	1,45	725,00
01/256	MANGUEIRA DE NÍVEL CRISTAL 5/16 1,3MM	BARIFLEX	200	M	1,84	368,00
01/264	MÁSCARA DE EXALAÇÃO AZUL	RHINO	200	UN	2,67	534,00
01/277	PALHA DE AÇO Nº 0, 1 E 2	BOM ACO	200	UN	1,67	334,00
01/279	PARAFUSO BROCANTE	PARAMAX	1.000	UN	0,27	270,00
01/280	PARAFUSO FRANCES 3/8X4	BELENUS	100	UN	1,02	102,00
01/281	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X5	BELENUS	100	UN	1,57	157,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/282	PARAFUSO FRANCES 5/16X4	BELENUS	100	UN	0,76	76,00
01/283	PARAFUSO P/ BUCHA Nº 10	BELENUS	500	UN	0,76	380,00
01/284	PARAFUSO P/ BUCHA Nº 8	BELENUS	700	UN	1,02	714,00
01/285	PARAFUSO P/ VASO LATONADO	BELENUS	50	UN	1,57	78,50
01/286	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X65	BELENUS	100	UN	0,52	52,00
01/287	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60	BELENUS	100	UN	0,80	80,00
01/288	PARAFUSO SEXTAVADO 4P 3/8	BELENUS	100	UN	1,02	102,00
01/289	PARAFUSO SEXTAVADO 5P 3/8	BELENUS	100	UN	1,02	102,00
01/295	PINCEL ¾	NOVE.54	30	UN	2,59	77,70
01/296	PINCEL 1 P	NOVE.54	30	UN	3,67	110,10
01/298	PINCEL 3 P	NOVE.54	30	UN	8,17	245,10
01/318	PREGO 15X15	GERDAU	50	KG	13,67	683,50
01/319	PREGO 16X21	GERDAU	30	KG	13,67	410,10
01/320	PREGO 16X24	GERDAU	30	KG	13,67	410,10
01/321	PREGO 16X27	GERDAU	30	KG	13,50	405,00
01/322	PREGO 17X21	GERDAU	80	KG	13,34	1.067,20
01/323	PREGO 18X24	GERDAU	80	KG	13,50	1.080,00
01/324	PREGO 18X30	GERDAU	80	KG	13,67	1.093,60
01/325	PREGO 19X36	GERDAU	80	KG	13,34	1.067,20
01/330	RASTELO 14 DENTES C/ CABO	FAMASTIL	35	UN	18,34	641,90
01/332	REBITE POP MÉDIO	BELENUS	300	UN	0,19	57,00
01/346	ROLO DE ESPUMA 5CM	CONDOR	100	UN	3,30	330,00
01/347	ROLO DE ESPUMA 9CM	CONDOR	100	UN	4,14	414,00
01/349	ROLO DE LÃ 09CM NATURAL	NOVE.54	25	UN	8,17	204,25
01/350	ROLO DE LÃ 15CM NATURAL	NOVE.54	25	UN	30,50	762,50
01/351	ROLO DE LÃ 23CM EXTRA	NOVE.54	25	UN	30,50	762,50
01/360	SIFÃO AJUSTAVÉL SANFONADO PVC	KRONA	150	UN	6,17	925,50
01/362	SOQUETE SIMPLES	MELFI	300	UN	3,34	1.002,00
01/378	TELA SOMBR AGRINET 4;00 X 50 METROS 70%	GINEGAR	100	M	15,70	1.570,00
01/394	TOMADA DE BARRA COM 3 TOM	FC	100	UN	15,84	1.584,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01/397	TOMADA SOBREPOR	MELFI	150	UN	5,84	876,00
01/400	TORNEIRA METAL BICA MÓVEL PIA	FORTMETAIS	100	UN	64,34	6.434,00
01/420	VASSOURÃO GARI REFORÇADO COM CABO	GARI	100	UN	21,34	2.134,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						86.129,60
TOTAL DO CERTAME.....R\$						1.806.577,835

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 1.806.577,84 (um milhão, oitocentos e seis mil e quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 03.03.04.122.0419.2.008.3.3.90.30 - MANUT.DAS ATIV. DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 03.18.15.452.1519.2.052.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS E SERV. URBA, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 06.18.10.122.1019.2.075.3.3.90.30 - MANUT. DAS ATIV. DA SAÚDE EM GERAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 07.21.08.244.0819.2.095.3.3.90.30 - MANUT.ATIV.DA ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 10.19.12.361.1219.2.110.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

ITAGUARU/GO, aos, 08 de outubro de 2025

JOAQUIM FERNANDO MOREIRA ARAUJO
CPF : 546.042.491-72
PREFEITO MUNICIPAL